
Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 1
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 18/05/2025 ore 14:00

Serie n° 21 di 21
1 PACHERA FABIO 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.0
2 BAGNO GIOVANNI 2010 NS EMILIA SSD 01:41.0
3 MALDINI GAETANO 2011 NS EMILIA SSD 01:41.0
4 MENEGONI RICCARDO 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.0
5 RIGHETTI CHRISTIAN 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.0

Serie n° 20 di 21
1 GAVAGNIN EDOARDO 2013 FIN PLUS VERONA 01:41.0
2 ROMANO LEONARDO 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:40.0
3 GAZZATO FRANCESCO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:53.5
4 VRABIE LUCIAN 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:56.8
5 FASOLI SAMUELE 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:40.0
6 SIGNIFREDI ALESSIO 2012 FIN PLUS VERONA 01:41.0

Serie n° 19 di 21
1 ROSSI ELIA 2013 JESOLONUOTO 00:48.9
2 ANTIGA GABRIELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.2
3 RUSSO GIULIO 2011 ONDABLU SSD 00:46.0
4 BERGAMINI GABRIELE 2013 FIN PLUS VERONA 00:46.6
5 CANESSA PAOLO GASPARE TIAN 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:48.4
6 RONZON LUIS 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:50.8

Serie n° 18 di 21
1 TACCONI LEONARDO 2012 FIN PLUS VERONA 00:44.7
2 GUIDOLIN THOMAS 2011 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:42.3
3 ZABOT GIOVANNI 2013 ONDABLU SSD 00:41.0
4 DE MOLINER DAVIDE 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:41.3
5 BACCHETTO MARCO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:43.8
6 ZENATELLO ISACCO 2013 NEW FREE TIME ASD 00:45.2

Serie n° 17 di 21
1 MORO DANIELE 2011 MIRANO NUOTO 00:40.0
2 BIDELLO LORENZO 2012 FIN PLUS VERONA 00:40.0
3 BASCHIR ALEXANDRU 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:39.4
4 BERTONCELLO MATTEO 2011 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:39.8
5 PANA DENIS GABRIEL 2012 MIRANO NUOTO 00:40.0
6 CERNEAVSCHI NICHITA 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:40.3

Serie n° 16 di 21
1 DE BACCO GABRIELE 2013 ONDABLU SSD 00:39.0
2 TERZO CESARE 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:38.4
3 CARMIGNANI EMANUELE 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:38.0
4 MASCIANTONIO FILIPPO 2013 FIN PLUS VERONA 00:38.4
5 FONTE EDOARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:38.5
6 DAL CIN STEFANO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:39.0

Serie n° 15 di 21
1 PANDOLFO ERIK 2012 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:38.0
2 ZOLLO LORENZO 2013 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:37.6
3 SCHIO RICCARDO 2009 MIRANO NUOTO 00:37.0
4 VISENTIN ANDREA 2005 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:37.4
5 CORSI ALESSANDRO 2013 FIN PLUS VERONA 00:37.8
6 BARALDI GUGLIELMO 2011 FIN PLUS VERONA 00:38.0

(segue Serie n° 14 di 21 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 2
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 14 di 21

1 DE BONI DAVIDE 2012 ONDABLU SSD 00:37.0
2 PONTIL CESTE MATTIA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:36.4
3 PRESTIA LUIGI 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:35.9
4 ARMELLIN BASTIAN 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:36.3
5 DELETIC ALESSIO 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:36.8
6 DA RUGNA ERIC 2012 ONDABLU SSD 00:37.0

Serie n° 13 di 21
1 DALL'O' DAVIDE 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:35.5
2 NATO LEONARDO 2008 MIRANO NUOTO 00:35.0
3 DUBCEAC GABRIELE 2010 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:35.0
4 PEGORARO FRANCESCO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:35.0
5 CASCIELLO RICCARDO 2009 MIRANO NUOTO 00:35.4
6 NARDI LORENZO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:35.5

Serie n° 12 di 21
1 CARAMASCHI TOMMASO 2009 FIN PLUS VERONA 00:34.9
2 CORSI GREGORIO 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:34.5
3 POCCHIARI ALVISE 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.3
4 POMARE' MORGAN 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:34.3
5 SARTOR KEVIN 2012 ONDABLU SSD 00:34.6
6 BADON RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:34.9

Serie n° 11 di 21
1 COMINATO CARLO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:34.0
2 LORENZON RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.0
3 MAGARAGGIA FEDERICO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:34.0
4 GREGGIO MATTEO 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:34.0
5 SARTORI GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:34.0
6 ARIETTI THOMAS 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:34.0

Serie n° 10 di 21
1 MISCHI ISACCO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:33.9
2 FORNASER PIETRO 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:33.2
3 BARON ALEX 2009 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:33.0
4 SCQUIZZATO RUBEN 2009 ONDABLU SSD 00:33.0
5 BILIATO SIMONE 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:33.3
6 GUARDUCCI GABRIELE ANDREA 2011 JESOLONUOTO 00:33.9

Serie n° 9 di 21
1 BUSETTO MATTEO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.9
2 MASIERO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:32.5
3 BOLZONELLA MARCO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.4
4 ZOTTINO DAVIDE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:32.4
5 COLLAVO ROBERTO 2007 ONDABLU SSD 00:32.8
6 GEROLI MATTIA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:33.0

Serie n° 8 di 21
1 BUDEL MATTIA 2008 ONDABLU SSD 00:31.9
2 SERBAN DAVIDE CRISTIAN 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:31.9
3 LUISETTO DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:31.7
4 MACCATROZZO GIACOMO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.8
5 GALLANA GEREMIA 2009 MIRANO NUOTO 00:31.9
6 NAPOLITAN NICOLO' 2006 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:32.1

Serie n° 7 di 21
1 BASATO RICCARDO 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:31.5
2 ZOUYANI KHALIL 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:31.5
3 CEDOLIN EDOARDO ENRICO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.3
4 TONINATO GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:31.3
5 GENNARO EDOARDO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:31.5
6 MAZZINI ALESSANDRO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 3
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Serie n° 6 di 21 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 4
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 21

1 TURCHETTO NICHOLAS 2007 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:31.0
2 RIGHETTI NICOLA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:30.9
3 FACCHIN ARTHUR 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.6
4 BARBIERI NICOLA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:30.9
5 TICCONI LEONARDO 2008 FIN PLUS VERONA 00:31.0
6 REBEGEA COSMIN LUCIAN 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:31.1

Serie n° 5 di 21
1 GIACCHETTO TOMMASO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:30.3
2 DEL FAVERO EDOARDO 2008 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:30.1
3 VINCO LEONARDO 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:29.9
4 BODORIN ALEXEI 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:30.0
5 PUIU DAVID 2008 ONDABLU SSD 00:30.2
6 TAGLIAPIETRA GIACOMO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.5

Serie n° 4 di 21
1 DOGLIONI GIOELE 2007 ONDABLU SSD 00:29.4
2 DE PAOLI MATTEO 2008 ONDABLU SSD 00:29.2
3 TOSCANO ANTONIO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:29.1
4 VERGANI ANDREA 2008 MONTENUOTO SSD 00:29.1
5 ZAPPETTI EMANUELE 2007 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:29.4
6 POZZATO MATTEO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:29.8

Serie n° 3 di 21
1 FUMMO MATTEO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:28.9
2 GALANTE EDOARDO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.4
3 PATUZZO MATTEO 2007 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:28.3
4 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:28.4
5 VINCO GIOVANNI 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:28.5
6 GATTO EDOARDO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.1

Serie n° 2 di 21
1 ZAMPIERI TOMMASO 2006 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.0
2 GITTO FEDERICO 2007 FIN PLUS VERONA 00:27.9
3 FELTRIN LEONARDO 2008 MONTENUOTO SSD 00:27.6
4 SANTINI FILIPPO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:27.7
5 OLIVI ALESSANDRO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.0
6 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.1

Serie n° 1 di 21
1 DI PASQUA LORENZO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:27.5
2 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:27.4
3 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU SSD 00:26.2
4 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:26.3
5 PONTIL CESTE FILIPPO 2007 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:27.4
6 DE NARDI CARLO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:27.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 5
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 18/05/2025 ore 14:32

Serie n° 13 di 13
2 BAGNO GIOVANNI 2010 NS EMILIA SSD 01:12.6
3 GAVAGNIN EDOARDO 2013 FIN PLUS VERONA 01:12.6
4 COMELLATO GIACOMO 2011 JESOLONUOTO 01:12.6

Serie n° 12 di 13
2 GAZZATO FRANCESCO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:00.9
3 VRABIE LUCIAN 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:59.8
4 ANTIGA GABRIELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:00.0
5 RISI ALESSIO CHARLES 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:11.6

Serie n° 11 di 13
1 DE BACCO GABRIELE 2013 ONDABLU SSD 00:55.4
2 TERZO CESARE 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:51.7
3 CARAMASCHI TOMMASO 2009 FIN PLUS VERONA 00:51.3
4 DA RUGNA ERIC 2012 ONDABLU SSD 00:51.4
5 CANESSA PAOLO GASPARE TIAN 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:52.0
6 BACCHETTO MARCO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:56.4

Serie n° 10 di 13
1 DELETIC ALESSIO 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:48.7
2 PADOVANI LEONARDO 2011 JESOLONUOTO 00:48.3
3 COLETTI GIOELE 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:47.3
4 MORO DANIELE 2011 MIRANO NUOTO 00:48.0
5 BASCHIR ALEXANDRU 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:48.7
6 GUIDOLIN THOMAS 2011 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0

Serie n° 9 di 13
1 LUISE FILIPPO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:46.6
2 NARDI LORENZO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:45.2
3 POCCHIARI ALVISE 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:45.1
4 COMINATO CARLO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:45.1
5 BARALDI GUGLIELMO 2011 FIN PLUS VERONA 00:45.7
6 PONTIL CESTE MATTIA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:47.1

Serie n° 8 di 13
1 BOLZONELLA MARCO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:44.0
2 FACCHIN ARTHUR 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.8
3 PRESTIA LUIGI 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:43.2
4 DALL'O' DAVIDE 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:43.5
5 ZOLLO MATTIA 2011 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:44.0
6 CARLESSO DAVIDE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:45.0

Serie n° 7 di 13
1 TICCONI LEONARDO 2008 FIN PLUS VERONA 00:42.8
2 FORNASER PIETRO 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:42.8
3 GENNARO EDOARDO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:42.6
4 TASSO PIETRO 2008 MIRANO NUOTO 00:42.7
5 CUSINATO MICHELE 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:42.8
6 COLLAVO ROBERTO 2007 ONDABLU SSD 00:43.2

Serie n° 6 di 13
1 ROMANATO PIETRO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:42.0
2 ZOUYANI KHALIL 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:42.0
3 MARINO EDOARDO 2007 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:41.9
4 MAGARAGGIA FEDERICO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:42.0
5 CEDOLIN EDOARDO ENRICO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:42.0
6 PEGORARO FRANCESCO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:42.0

(segue Serie n° 5 di 13 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 6
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 13

1 MARJANOVIC NIKOLA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:41.5
2 NAPOLITAN NICOLO' 2006 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:41.2
3 NARDI TOMMASO 2009 NEW FREE TIME ASD 00:40.9
4 LASTELLA STEFANO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.0
5 MOSCARDO ALESSANDRO ANTONIO 2010 FIN PLUS VERONA 00:41.4
6 MAZZINI ALESSANDRO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.6

Serie n° 4 di 13
1 FUMMO MATTEO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:40.7
2 DEL FAVERO EDOARDO 2008 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:40.5
3 CRACCO ELIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:40.0
4 GARBIN FILIPPO 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.5
5 BUDEL MATTIA 2008 ONDABLU SSD 00:40.6
6 SIMIONI ISAIA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.7

Serie n° 3 di 13
1 ZUCCOLOTTO GIOELE 2010 MONTENUOTO SSD 00:39.4
2 GALANTE EDOARDO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.8
3 JORNEA ANDREA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.1
4 PARO GABRIELE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.5
5 GATTO EDOARDO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.3
6 MASIERO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:39.6

Serie n° 2 di 13
1 TONIETTO FRANCESCO 2007 ASD ANTARES NUOTO 00:37.9
2 DAINESE MARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:37.6
3 VINCO GIOVANNI 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:37.3
4 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:37.3
5 BODORIN ALEXEI 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:37.7
6 DASTOLI FRANCESCO 2008 FIN PLUS VERONA 00:38.0

Serie n° 1 di 13
1 ZAMPIERI TOMMASO 2006 GABBIANO NUOTO SSD 00:37.1
2 PASINATO SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.9
3 SARRI DAVE 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.6
4 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:35.6
5 CARRARO NICOLA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.1
6 VINCO LEONARDO 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:37.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 7
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 18/05/2025 ore 14:52

Serie n° 6 di 6
1 RIGHETTI FILIPPO 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:56.0
2 D'ANGELO ANTONIO 2011 JESOLONUOTO 01:51.5
3 PANDOLFO ERIK 2012 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:40.0
4 CERNEAVSCHI NICHITA 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:46.4
5 ZOLLO LORENZO 2013 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:55.0

Serie n° 5 di 6
1 DUBCEAC GABRIELE 2010 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:35.0
2 FRESCURA ANDREA 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:30.0
3 GUARDUCCI GABRIELE ANDREA 2011 JESOLONUOTO 01:27.1
4 LORENZON RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
5 MIELE NICCOLO' LUIGI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:31.2
6 COMELLATO GIACOMO 2011 JESOLONUOTO 01:39.4

Serie n° 4 di 6
1 MATTIUZ LUCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:22.6
2 NARDI TOMMASO 2009 NEW FREE TIME ASD 01:21.0
3 IANNOTTI EDOARDO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:20.8
4 LORENZETTI MATTEO 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:21.0
5 PRATA ANDREA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:21.1
6 CABONI MARCO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:25.4

Serie n° 3 di 6
1 LASTELLA STEFANO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:18.7
2 ZUCCOLOTTO GIOELE 2010 MONTENUOTO SSD 01:18.0
3 ROTA NICOLO' 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:16.1
4 PARO GABRIELE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.9
5 FADIGA' NICOLA 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:18.4
6 ZANUTTO FEDERICO GIOSUE' 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:19.6

Serie n° 2 di 6
1 SAVIO ALESSIO 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:15.7
2 COLLADON TIZIANO 2009 ONDABLU SSD 01:12.2
3 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:12.1
4 ZASSO CUCCHINI SAMUELE 2010 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:12.2
5 BORDIN FILIPPO 2008 MONTENUOTO SSD 01:13.0
6 BUSATO MATTEO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:16.0

Serie n° 1 di 6
1 ZANOCCO MANUEL 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:10.6
2 GIACOMETTI RICCARDO 2008 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:08.0
3 MARJANOVIC NIKOLA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:00.0
4 VISENTIN ANDREA 2005 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:00.0
5 FELTRIN LEONARDO 2008 MONTENUOTO SSD 01:09.8
6 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:12.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 8
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 18/05/2025 ore 15:06

Serie n° 8 di 8
2 SIGNIFREDI ALESSIO 2012 FIN PLUS VERONA 01:41.0
3 PATUZZO DIEGO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:40.0
4 FASOLI SAMUELE 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:40.0
5 PACHERA FABIO 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.0

Serie n° 7 di 8
2 BERGAMINI GABRIELE 2013 FIN PLUS VERONA 00:54.1
3 DE BONI DAVIDE 2012 ONDABLU SSD 00:49.0
4 CORSI ALESSANDRO 2013 FIN PLUS VERONA 00:49.1
5 RISI ALESSIO CHARLES 2008 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:04.8

Serie n° 6 di 8
1 ARMELLIN BASTIAN 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:48.0
2 ROMANO LEONARDO 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:43.7
3 HU TINGHAO JACKY 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:42.4
4 FRESCURA ANDREA 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:42.7
5 MASCIANTONIO FILIPPO 2013 FIN PLUS VERONA 00:47.5
6 TACCONI LEONARDO 2012 FIN PLUS VERONA 00:48.8

Serie n° 5 di 8
1 GREGGIO MATTEO 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:41.7
2 BOZZOLAN DANIEL 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:40.6
3 ZOLLO MATTIA 2011 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:40.0
4 LUISE FILIPPO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.5
5 DALLA PRIA NICOLO' 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:40.7
6 SARTORI GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:41.8

Serie n° 4 di 8
1 BUSETTO MATTEO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.9
2 IANNOTTI EDOARDO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:38.3
3 PRATA ANDREA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.2
4 PUIU DAVID 2008 ONDABLU SSD 00:37.3
5 GIACCHETTO TOMMASO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:38.4
6 CUSINATO MICHELE 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:39.1

Serie n° 3 di 8
1 BARON ALEX 2009 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:37.0
2 BARBIERI NICOLA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:35.8
3 TOSCANO ANTONIO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.4
4 DEON FABIO 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:35.6
5 FADIGA' NICOLA 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:36.7
6 MISCHI ISACCO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:37.2

Serie n° 2 di 8
1 ZANUTTO FEDERICO GIOSUE' 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:34.8
2 ZASSO CUCCHINI SAMUELE 2010 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:34.3
3 DONADELLO CRISTIAN 2006 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:33.0
4 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:33.7
5 MATTEAGI ANDREA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.3
6 LORENZETTI MATTEO 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:35.1

Serie n° 1 di 8
1 JORNEA ANDREA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.5
2 OLIVI ALESSANDRO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.2
3 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:31.3
4 DE PAOLI MATTEO 2008 ONDABLU SSD 00:32.1
5 VERGANI ANDREA 2008 MONTENUOTO SSD 00:32.2
6 PONTIL CESTE FILIPPO 2007 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:33.0
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 9
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 18/05/2025 ore 15:19

Serie n° 10 di 10
2 RIGHETTI CHRISTIAN 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.0
3 PATUZZO DIEGO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:40.0
4 MENEGONI RICCARDO 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.0

Serie n° 9 di 10
2 MARINO RUBEN 2013 MIRANO NUOTO 01:03.7
3 DAL CIN STEFANO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:52.0
4 ZENATELLO ISACCO 2013 NEW FREE TIME ASD 00:52.8
5 RONZON LUIS 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:10.0

Serie n° 8 di 10
1 BERTONCELLO MATTEO 2011 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:49.9
2 POMARE' MORGAN 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:43.0
3 CORSI GREGORIO 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:42.4
4 SARTOR KEVIN 2012 ONDABLU SSD 00:42.8
5 BIDELLO LORENZO 2012 FIN PLUS VERONA 00:45.0
6 ZABOT GIOVANNI 2013 ONDABLU SSD 00:50.7

Serie n° 7 di 10
1 HU TINGHAO JACKY 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:41.3
2 CARMIGNANI EMANUELE 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:40.3
3 CARLESSO DAVIDE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.9
4 GEROLI MATTIA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:40.0
5 MOSCARDO ALESSANDRO ANTONIO 2010 FIN PLUS VERONA 00:41.0
6 BALLOTTIN MATTIA 2012 FIN PLUS VERONA 00:41.4

Serie n° 6 di 10
1 MACCATROZZO GIACOMO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.0
2 COZZA MATTIA 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:37.6
3 TAGLIAPIETRA GIACOMO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.0
4 LUISETTO DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:36.0
5 CIMPEANU FABIAN VLAD 2011 FIN PLUS VERONA 00:38.0
6 BOZZOLAN DANIEL 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:39.7

Serie n° 5 di 10
1 SCQUIZZATO RUBEN 2009 ONDABLU SSD 00:35.4
2 CABONI MARCO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.3
3 BUSATO MATTEO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:35.0
4 ZOTTINO DAVIDE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:35.2
5 MATTIUZ LUCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.3
6 POZZATO MATTEO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:35.8

Serie n° 4 di 10
1 TURCHETTO NICHOLAS 2007 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:35.0
2 DASTOLI FRANCESCO 2008 FIN PLUS VERONA 00:35.0
3 SAVIO ALESSIO 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:34.5
4 ZANDANEL SIMONE 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:34.9
5 RIGHETTI FILIPPO 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:35.0
6 DAINESE MARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:35.0

Serie n° 3 di 10
1 ZAPPETTI EMANUELE 2007 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:34.0
2 DOGLIONI GIOELE 2007 ONDABLU SSD 00:33.8
3 DE TOFFOL MARTINO 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:33.3
4 ROMANATO PIETRO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:33.6
5 RIGHETTI NICOLA 2009 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:33.9
6 DE MARCO SAMUEL 2009 ONDABLU SSD 00:34.3

(segue Serie n° 2 di 10 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 10
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 10

1 ROTA NICOLO' 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:31.8
2 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:31.5
3 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:31.0
4 DONADELLO CRISTIAN 2006 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:31.0
5 PATUZZO MATTEO 2007 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:31.7
6 SARRI DAVE 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.7

Serie n° 1 di 10
1 SIBEN GIOVANNI GIUSEPPE 2006 MONTENUOTO SSD 00:30.7
2 HARABAGIU PIERPAOLO 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.2
3 GIACOMETTI RICCARDO 2008 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:29.0
4 BORDIN FILIPPO 2008 MONTENUOTO SSD 00:30.1
5 CARRARO NICOLA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.3
6 DI PASQUA LORENZO 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 11
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 18/05/2025 ore 15:34

Serie n° 7 di 7
2 PASINATO SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:56.0
3 ROSSI ELIA 2013 JESOLONUOTO 01:56.0
4 COZZA MATTIA 2010 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:56.0

Serie n° 6 di 7
2 D'ANGELO ANTONIO 2011 JESOLONUOTO 01:45.4
3 FONTE EDOARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:24.6
4 COLETTI GIOELE 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:30.0
5 MARINO RUBEN 2013 MIRANO NUOTO 01:55.0

Serie n° 5 di 7
1 PADOVANI LEONARDO 2011 JESOLONUOTO 01:19.8
2 ARIETTI THOMAS 2007 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:18.1
3 REBEGEA COSMIN LUCIAN 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:16.2
4 BALLOTTIN MATTIA 2012 FIN PLUS VERONA 01:17.1
5 MIELE NICCOLO' LUIGI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:18.6
6 BADON RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:22.6

Serie n° 4 di 7
1 DALLA PRIA NICOLO' 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:15.6
2 ZANDANEL SIMONE 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:11.8
3 TONINATO GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:10.5
4 DE MARCO SAMUEL 2009 ONDABLU SSD 01:10.6
5 MARINO EDOARDO 2007 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:14.0
6 CIMPEANU FABIAN VLAD 2011 FIN PLUS VERONA 01:15.9

Serie n° 3 di 7
1 GARBIN FILIPPO 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:09.7
2 SERBAN DAVIDE CRISTIAN 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:08.6
3 TONIETTO FRANCESCO 2007 ASD ANTARES NUOTO 01:07.4
4 CRACCO ELIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:07.5
5 MATTEAGI ANDREA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.6
6 DEON FABIO 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:10.3

Serie n° 2 di 7
1 SIMIONI ISAIA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.4
2 GITTO FEDERICO 2007 FIN PLUS VERONA 01:05.0
3 HARABAGIU PIERPAOLO 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:02.2
4 BASATO RICCARDO 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:03.9
5 FAVALLI NICOLA 2006 GAM SSD - ARBIZZANO 01:05.0
6 DE TOFFOL MARTINO 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:07.2

Serie n° 1 di 7
1 SANTINI FILIPPO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:01.3
2 DE NARDI CARLO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.8
3 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU SSD 00:59.0
4 COLLADON TIZIANO 2009 ONDABLU SSD 01:00.5
5 ZANOCCO MANUEL 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.8
6 SIBEN GIOVANNI GIUSEPPE 2006 MONTENUOTO SSD 01:02.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 12
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 18/05/2025 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
1 ZAMPIERI, PEGORARO, PATRON, OLIVI  GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
2 BUSATO, IANNOTTI, POZZATO, DAINESE  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:20.0
3 HARABAGIU, GARBIN, SIMIONI, PASINATO  CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
4 TURCHETTO, ZOLLO, DUBCEAC, MARINO  LA SALLE-FILIPPIN SSD 03:20.0
5 ZOTTINO, FUMMO, ZANUTTO, ZANUTTO  PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 DEL FAVERO, PONTIL CESTE, ZAPPETTI, ZOUYANI DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 03:20.0
2 BASATO, SERBAN, VINCO, FASOLI  CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:20.0
3 ZANOCCO, DI PASQUA, DE NARDI, SANTINI SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
4 BODORIN, GENNARO, GIACCHETTO, NAPOLITAN AMATORI NUOTO SSD ARL 03:20.0
5 BORDIN, VERGANI, SIBEN, FELTRIN  MONTENUOTO SSD 03:20.0
6 TOSCANO, CABONI, MATTIUZ, FACCHIN  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:20.0

Serie n° 1 di 3
1 COLLADON, DE PAOLI, DOGLIONI, SPADOTTO ONDABLU SSD 03:20.0
2 NARDI, CRACCO, MARJANOVIC, VISENTIN  LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
3 MENIN, ZARA, ROSA, TERRIN  CENTRO NUOTO STRA 01:55.0
4 SAVIO, ZASSO CUCCHINI, FADIGA', DE TOFFOL ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:20.0
5 CIMPEANU, DASTOLI, TICCONI, GITTO  FIN PLUS VERONA 03:20.0
6 CUSINATO, RIGHETTI, RIGHETTI, RIGHETTI NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 13
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 18/05/2025 ore 16:30

Serie n° 31 di 31
2 RIGHETTI ANITA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.0
3 BZOVII REBECA 2011 NS EMILIA SSD 01:41.0
4 POETA LEILA 2011 NS EMILIA SSD 01:41.0
5 GAZZIERO ANNA 2007 NS EMILIA SSD 01:41.0

Serie n° 30 di 31
2 SICOLO SOFIA 2012 NS EMILIA SSD 01:41.0
3 SPERI GINEVRA 2013 FIN PLUS VERONA 01:41.0
4 SOFFIA ADELAIDE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:41.0
5 TREVISAN SABRINA 2011 NS EMILIA SSD 01:41.0

Serie n° 29 di 31
1 TENANI VITTORIA 2013 FIN PLUS VERONA 01:41.0
2 DAL CORTIVO AURORA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:40.0
3 CAUSIN TERESA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.0
4 BOURASSE SAFAE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.0
5 SIGNORINI GAIA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:40.0
6 PIPPA LETIZIA 2013 FIN PLUS VERONA 01:41.0

Serie n° 28 di 31
1 GUARDINI CARLOTTA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:49.9
2 SOPRANA CAMILLA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:48.0
3 BOMBASSEI GONELLA GIADA 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:45.9
4 CIBIEN AGNESE 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:47.2
5 TRABUCCO LIDIA 2012 MIRANO NUOTO 00:49.8
6 CAMPOLONGO EMMA 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 00:50.0

Serie n° 27 di 31
1 SALVIATO EVA 2013 MIRANO NUOTO 00:45.0
2 ERCULIANI MATILDE 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:44.4
3 BERTOLAZZI SOFIA 2013 FIN PLUS VERONA 00:43.9
4 MARCHI GAIA 2013 FIN PLUS VERONA 00:44.4
5 MORARU SOFIA 2013 FIN PLUS VERONA 00:45.0
6 VENTOLINI ANGELICA 2009 ONDABLU SSD 00:45.0

Serie n° 26 di 31
1 FASOLI GIORGIA 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 00:43.1
2 MICHIELAN BEATRICE 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:42.8
3 FRANCATO TANIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:42.7
4 DENCHASAZ SERENA 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:42.7
5 MARTIGNON BEATRICE 2013 MIRANO NUOTO 00:42.9
6 CAROLLO MARGHERITA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:43.5

Serie n° 25 di 31
1 BISCOTTO FRANCESCA 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:42.5
2 COMINATO MARIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:42.2
3 MAINENTE GIORGIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:41.9
4 DAL PRA' MATILDE 2010 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:42.0
5 BELLIO NICOLE 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:42.4
6 MISCHI LUDOVICA 2013 FIN PLUS VERONA 00:42.7

Serie n° 24 di 31
1 ZOGGIA SOFIA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.8
2 SIMI ANNA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:41.5
3 ANTIGA MELISSA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:41.2
4 CETTOLIN GIULIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.3
5 OBER ELETTRA 2013 FIN PLUS VERONA 00:41.6
6 SYDORUK IVANNA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:41.9

(segue Serie n° 23 di 31 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 14
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 23 di 31

1 CANDOLO GAIA 2013 ONDABLU SSD 00:41.1
2 PRETE SILVIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.0
3 GIORGI ADA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:40.5
4 PICCOLOTTO AURORA 2011 ONDABLU SSD 00:40.8
5 TREVISAN SYRIA 2011 ONDABLU SSD 00:41.0
6 TREVISAN GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:41.1

Serie n° 22 di 31
1 FABBRICATORE VERONICA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:40.4
2 BERTUOLA ARIANNA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
3 BASATO MATILDE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:39.6
4 VIERO EMMA MARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:39.6
5 CRISTANINI GAIA 2012 FIN PLUS VERONA 00:40.0
6 MANNATRIZIO SERENA 2011 JESOLONUOTO 00:40.4

Serie n° 21 di 31
1 VISENTINI SARA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.5
2 TORRESAN CANEVE CHIARA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:39.3
3 BALDISSEROTTO VITTORIA 2013 NEW FREE TIME ASD 00:39.0
4 TAITA MATILDE 2010 ONDABLU SSD 00:39.1
5 SALZANO NICOLE DORIANA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:39.3
6 RIZZOTTO PETRA 2013 FIN PLUS VERONA 00:39.6

Serie n° 20 di 31
1 COSTALONGA ANNA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:38.6
2 GIAVARINA MARTINA 2013 NEW FREE TIME ASD 00:38.5
3 BORDON ELETTRA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:38.4
4 GRANUZZO GINEVRA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:38.4
5 TAM SOFIA 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:38.5
6 ACCORDINI ISABEL 2013 FIN PLUS VERONA 00:38.7

Serie n° 19 di 31
1 TALIN ANNACHIARA 2010 ONDABLU SSD 00:38.2
2 GARBIN ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:38.0
3 AGOSTINI MARTA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:38.0
4 GRILLI VITTORIA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.0
5 FANTOZZI CHIARA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:38.2
6 ZERLOTTO IRENE 2013 FIN PLUS VERONA 00:38.4

Serie n° 18 di 31
1 MAINARDI IOLE 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:38.0
2 TORRESAN LINDA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:37.8
3 REN LIVIA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:37.8
4 GUSMEROLI VITTORIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:37.8
5 TOGNON ESTER 2008 NEW FREE TIME ASD 00:37.8
6 POZZEBON PETRA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.0

Serie n° 17 di 31
1 SOROKA ANASTASIA 2010 MONTENUOTO SSD 00:37.7
2 BUSETTO GAIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.6
3 MARTINELLI GINEVRA 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:37.5
4 ROSSI REBECCA 2013 NEW FREE TIME ASD 00:37.6
5 VISENTIN ELEONORA 2013 ONDABLU SSD 00:37.7
6 ZANCANARO ALESSIA 2010 ONDABLU SSD 00:37.7

Serie n° 16 di 31
1 DEON ALESSIA 2010 ONDABLU SSD 00:37.3
2 GAZZABIN ALICE 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:37.2
3 VECELLIO REANE LIVIA 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:37.0
4 ALBERTOSI SOFIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:37.2
5 AGGIO AZZURRA 2013 ONDABLU SSD 00:37.3
6 ZAMPIERI MARGHERITA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:37.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 15
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Serie n° 15 di 31 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 16
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 15 di 31

1 SUSAN ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.8
2 ZANATTO ASIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.7
3 BERNARDI ASIA 2008 ONDABLU SSD 00:36.5
4 GARLET LUCIA 2012 ONDABLU SSD 00:36.6
5 LAITI GIULIA SOFIA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:36.7
6 MORO GIULIA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:36.9

Serie n° 14 di 31
1 CHIARELLO MATILDE 2011 GABBIANO NUOTO SSD 00:36.5
2 PIRVU KARINA STEFANIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:36.4
3 CARCERERI DE PRATI DELIA ANTONIETTA2006 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:36.2
4 TOMASELLA MARTINA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.3
5 CELSAN GIULIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:36.5
6 PADOVAN TECLA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:36.5

Serie n° 13 di 31
1 DREZZA LINDA 2009 FIN PLUS VERONA 00:36.0
2 ZAN BEATRICE 2009 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:36.0
3 PISAN MARTINA 2010 MONTENUOTO SSD 00:36.0
4 MARANGONI GIOVANNA ALEIDA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:36.0
5 ROSSETTO BEATRICE 2009 MONTENUOTO SSD 00:36.0
6 GARBIN GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:36.0

Serie n° 12 di 31
1 FEDRIGO LUDOVICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.9
2 RIAHI ILEF 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:35.4
3 SCOMAZZON AURORA 2010 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:35.3
4 SCARTON AURORA 2010 ONDABLU SSD 00:35.4
5 BOGO VERONICA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.8
6 BASSET SOPHIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.9

Serie n° 11 di 31
1 ANDRIOLLO GLORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.1
2 DE MICHIEL VITTORIA 2006 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:35.0
3 TOSADORI SARA 2009 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:35.0
4 BORDONI GIULIA 2008 FIN PLUS VERONA 00:35.0
5 GIROTTO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:35.1
6 CALZA ANNALISA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:35.2

Serie n° 10 di 31
1 FOGARIN EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:35.0
2 VIANELLO GIORGIA 2011 JESOLONUOTO 00:34.8
3 ZANELLA ALICE 2006 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:34.5
4 BARZON RADHIKA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 00:34.7
5 BALBO VALENTINA 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:35.0
6 MIRZINCU GIULIA 2009 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:35.0

Serie n° 9 di 31
1 LONARDI IRENE 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:34.5
2 TAMAI GAIA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.3
3 BRUGNARO NOEMI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.1
4 DE COL AGATA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:34.2
5 LENZA JASMINE 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.3
6 ANTONELLO CARLOTTA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.5

Serie n° 8 di 31
1 SAVOIA ANNA 2008 FIN PLUS VERONA 00:34.0
2 MARCOLUNGO ILARIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:33.9
3 GHIROTTI ADELAIDE 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:33.9
4 POLESANA CHIARA 2011 ONDABLU SSD 00:33.9
5 MARCHELUZZO ILARIA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:34.0
6 TAHIRI NOEMI 2012 GABBIANO NUOTO SSD 00:34.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 17
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Serie n° 7 di 31 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 18
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 31

1 ZANCOLO' VERONICA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:33.8
2 SIMONETTO GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.4
3 TONOLO EMMA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.1
4 VECELLIO SALTO SOFIA 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:33.4
5 BATTAGLIA EMMA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:33.6
6 DE ZOLT GRETA 2009 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:33.8

Serie n° 6 di 31
1 RADER ISABELLA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:33.0
2 POLATO ILARIA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:33.0
3 CIPRIAN SOFIA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.9
4 BUXAJ REBECCA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:32.9
5 STIZ LISA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:33.0
6 BROCCARDO GINEVRA 2011 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:33.1

Serie n° 5 di 31
1 TORNIERI MARGHERITA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:32.8
2 MASCHIETTO BENEDETTA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:32.6
3 BENETOLLO ELENA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:32.6
4 TELLATIN ALICE 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.6
5 GOBBI CARLOTTA 2006 ONDABLU SSD 00:32.7
6 SPAHIU AURORA 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:32.8

Serie n° 4 di 31
1 PIAI GINEVRA 2011 ONDABLU SSD 00:32.5
2 PONCHIA VITTORIA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.4
3 BIASIOLO CARLOTTA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.3
4 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.3
5 CHINELLATO ALESSIA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.4
6 CARRADORE MARTINA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:32.5

Serie n° 3 di 31
1 DAL MAGRO VANESSA 2010 ONDABLU SSD 00:32.1
2 MARIN AGATA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:32.0
3 NACCARI MATILDE 2010 NEW FREE TIME ASD 00:31.4
4 PAIS BECHER ANGELICA 2006 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:31.6
5 BARZON GIOIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:32.0
6 BOLLA ALLEGRA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:32.2

Serie n° 2 di 31
1 GIARDINI ANITA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 00:31.3
2 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.0
3 DE FILIPPO DE GRAZIA GINEVRA 2007 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:30.7
4 BENINI ALESSIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.0
5 VALMASSOI ALICE 2008 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:31.2
6 FILIPPETTO NICOLE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.4

Serie n° 1 di 31
1 VIANELLO MARIELLA 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.6
2 BERTIN MARIA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.8
3 PIZZATO AURORA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.2
4 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:29.7
5 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.9
6 GABRIELI CAROLINA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 19
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 18/05/2025 ore 17:15

Serie n° 19 di 19
1 RIZZO VERA 2007 NS EMILIA SSD 01:41.0
2 SOFFIA CATERINA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:41.0
3 BZOVII REBECA 2011 NS EMILIA SSD 01:41.0
4 RIGHETTI ANITA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:41.0
5 IBRAHIMI ALISIA 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:41.0

Serie n° 18 di 19
1 DAL CORTIVO AURORA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:40.0
2 BOMBASSEI GONELLA GIADA 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.5
3 STOCCHI ANNA 2013 NATATORIUM TREVISO SSD 00:58.7
4 CAUSIN TERESA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:59.0
5 DE MARTIN PINTER MARTA 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:05.0
6 ERCULIANI MATILDE 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:41.0

Serie n° 17 di 19
1 LARCHER VIRGINIA 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:56.0
2 SUSAN ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.1
3 BISCOTTO FRANCESCA 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:54.5
4 FONTANELLA EMILY 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:55.0
5 COMINATO MARIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:55.5
6 BOURASSE SAFAE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:58.4

Serie n° 16 di 19
1 FASOLI GIORGIA 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 00:53.7
2 SOROKA ANASTASIA 2010 MONTENUOTO SSD 00:53.5
3 CHIARATO GAIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:52.1
4 BERTOLDI LISA 2013 ONDABLU SSD 00:52.2
5 CORMOS MARIA GIOVANNA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:53.7
6 PRISACARU VICTORIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:53.9

Serie n° 15 di 19
1 BASATO MATILDE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:51.4
2 MAINENTE GIORGIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:51.0
3 TONELLO LAURA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
4 COSTALONGA ANNA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.6
5 MARTIGNON BEATRICE 2013 MIRANO NUOTO 00:51.3
6 GIAVARINA MARTINA 2013 NEW FREE TIME ASD 00:51.4

Serie n° 14 di 19
1 GUARDINI CARLOTTA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:50.0
2 POLEGATO VITTORIA 2008 MONTENUOTO SSD 00:49.6
3 BERTONCELLI ANNA 2011 FIN PLUS VERONA 00:49.6
4 GRILLI VITTORIA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:49.6
5 REN LIVIA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:49.9
6 PICCOLOTTO AURORA 2011 ONDABLU SSD 00:50.0

Serie n° 13 di 19
1 BODO CHIARA 2010 ONDABLU SSD 00:49.5
2 TAM SOFIA 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:49.4
3 SCANFERLA CLAUDIA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:49.2
4 BUSETTO GAIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:49.3
5 ANDRIOLLO GLORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:49.5
6 FABBRICATORE VERONICA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:49.6

(segue Serie n° 12 di 19 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 20
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 12 di 19

1 CAVAZZINI BEATRICE 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:48.9
2 FEDRIGO LUDOVICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.9
3 MARDEGAN ALICE 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:48.6
4 VENTOLINI ANGELICA 2009 ONDABLU SSD 00:48.8
5 CIBIEN AGNESE 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:48.9
6 ZANDEGIACOMO MARZER BENEDETTA 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:49.0

Serie n° 11 di 19
1 CETTOLIN GIULIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:48.6
2 DAL PRA' MATILDE 2010 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:48.0
3 GERONAZZO ALESSIA 2006 MONTENUOTO SSD 00:47.9
4 BERTUOLA ARIANNA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0
5 MERZARI EMMA 2009 FIN PLUS VERONA 00:48.4
6 LORENZI BIANCA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:48.6

Serie n° 10 di 19
1 CARRARO SARA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:47.6
2 ZANCOLO' VERONICA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:47.3
3 GATTO DEMI 2010 MONTENUOTO SSD 00:47.0
4 DREZZA LINDA 2009 FIN PLUS VERONA 00:47.1
5 SIMI ANNA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:47.5
6 TORRESAN CANEVE CHIARA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:47.6

Serie n° 9 di 19
1 TALIN ANNACHIARA 2010 ONDABLU SSD 00:46.8
2 MENEGHETTI ELEONORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:46.6
3 ROSSETTO BEATRICE 2009 MONTENUOTO SSD 00:46.5
4 BARZON RADHIKA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 00:46.6
5 ROSELY TAGLIAPIETRA KIARA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:46.7
6 MAGRINELLI MARIA CARMEN 2012 NEW FREE TIME ASD 00:46.9

Serie n° 8 di 19
1 BASSET SOPHIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:46.2
2 GOLINO ALESSIA 2008 MONTENUOTO SSD 00:45.9
3 LENZA AGATHA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:45.5
4 BORTOLOMIOL BIANCA 2011 MONTENUOTO SSD 00:45.8
5 GARLET LUCIA 2012 ONDABLU SSD 00:46.0
6 CERVELLERA ARIANNA 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:46.5

Serie n° 7 di 19
1 FRANCHIN ARIANNA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:45.3
2 DE MICHIEL VITTORIA 2006 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:45.0
3 STIZ SARA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:45.0
4 MARIN VERONICA 2007 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:45.0
5 OSELINI VITTORIA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 00:45.2
6 SYDORUK IVANNA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:45.4

Serie n° 6 di 19
1 RECH BIANCA 2012 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:45.0
2 ZANELLA ALICE 2006 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:44.4
3 MARTINELLI GINEVRA 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:43.8
4 BOTEZATU LUIZA ELENA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.0
5 BALDO ELISABETTA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:44.9
6 MARTINI SARA 2012 FIN PLUS VERONA 00:45.0

Serie n° 5 di 19
1 FOGARIN EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:43.8
2 MORANDO MARTA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 00:43.3
3 CAMINOTTO MELISSA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:43.1
4 FUSINA CARLOTTA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:43.2
5 LIBRALON DILETTA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:43.3
6 SCHENAL GAIA 2010 ONDABLU SSD 00:43.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 21
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Serie n° 4 di 19 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 22
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 19

1 DE BORTOLI ELENA 2012 ONDABLU SSD 00:42.9
2 CALZA ANNALISA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:42.8
3 BATTAGLIA EMMA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:42.7
4 AVESANI CARLOTTA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 00:42.8
5 LONARDI IRENE 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:42.8
6 BASEI ANNA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.1

Serie n° 3 di 19
1 BOLLA ALLEGRA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:42.1
2 CANDOLO GAIA 2013 ONDABLU SSD 00:41.7
3 TELLATIN ALICE 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.2
4 CARRERA GIULIA 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:41.6
5 TOSADORI SARA 2009 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:42.0
6 CHECCACCI CARBONI ALESSANDRA 2007 ASD ANTARES NUOTO 00:42.1

Serie n° 2 di 19
1 PALUMBO FIORELLA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.7
2 SARTORI CATERINA 2008 FIN PLUS VERONA 00:40.0
3 FRISON EMMA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.4
4 BETTETO ANGELA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.5
5 MASIOL TESSA 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:40.6
6 SPAHIU AURORA 2008 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:41.0

Serie n° 1 di 19
1 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:39.0
2 FADIGA' DALIA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:37.8
3 LASTELLA EMMA 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.3
4 VALENTE SOFIA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.7
5 CAMPOLONGO EMMA 2013 GAM SSD - ARBIZZANO 00:39.0
6 VIANELLO MARIELLA 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 23
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 18/05/2025 ore 17:48

Serie n° 9 di 9
2 MORANDIN GIULIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:51.0
3 CARLI ANNA 2007 NS EMILIA SSD 01:51.0
4 RIZZO VERA 2007 NS EMILIA SSD 01:51.0

Serie n° 8 di 9
2 BALLARIN EMMA 2011 JESOLONUOTO 01:51.0
3 FORNER MATILDE 2013 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:50.0
4 SPADA LUDOVICA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:51.0
5 VALENTE SOFIA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:51.0

Serie n° 7 di 9
1 ROSELY TAGLIAPIETRA KIARA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:39.5
2 GUSMEROLI VITTORIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:36.8
3 PINAZZA DAISY BLUE 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:35.0
4 SCOMAZZON AURORA 2010 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:35.0
5 CERVELLERA ARIANNA 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:37.0
6 MARDEGAN ALICE 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:40.4

Serie n° 6 di 9
1 LENZA AGATHA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:34.4
2 MIRZINCU GIULIA 2009 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:33.8
3 COMIN ALICE 2008 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:32.0
4 BOTEZATU LUIZA ELENA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.0
5 ZAN MARGHERITA 2012 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:34.0
6 ZANATTO ASIA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:35.0

Serie n° 5 di 9
1 OSELINI VITTORIA 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:30.8
2 VECELLIO REANE EMMA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:30.0
3 RECH BIANCA 2012 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:29.1
4 BALDO ELISABETTA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:29.3
5 STIZ SARA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:30.0
6 FISTAROL SARA 2012 ONDABLU SSD 01:31.3

Serie n° 4 di 9
1 CANCIAN MAELLE 2009 ONDABLU SSD 01:27.1
2 VENIALETTI ILENIA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:26.3
3 MASCHIETTO BENEDETTA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:24.8
4 MORANDO MARTA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:26.0
5 BROCCARDO GINEVRA 2011 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:27.0
6 ROFFARE' AURORA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:28.3

Serie n° 3 di 9
1 COLLE EVA 2010 ONDABLU SSD 01:24.3
2 MIORIN VERA 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:23.9
3 BORTOLAMIOL EMMA 2008 MONTENUOTO SSD 01:23.2
4 CARRERA GIULIA 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:23.5
5 MONTAGNER SILVIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:24.1
6 CAMINOTTO MELISSA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:24.5

Serie n° 2 di 9
1 PAIS BECHER ANGELICA 2006 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:21.4
2 AVESANI CARLOTTA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:19.0
3 RUZZANTE NICOLE 2009 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:18.0
4 FADIGA' DALIA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:18.1
5 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:19.9
6 CARLIN GIULIA 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:22.8

(segue Serie n° 1 di 9 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 24
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 9

1 GABRIELI CAROLINA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:16.9
2 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:16.0
3 MUNARI GIULIA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.4
4 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:15.0
5 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO SSD 01:16.3
6 DORIGUZZI BOZZO VIVIANA 2009 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:16.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 25
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 18/05/2025 ore 18:09

Serie n° 15 di 15
1 CARLI ANNA 2007 NS EMILIA SSD 00:56.0
2 SICOLO SOFIA 2012 NS EMILIA SSD 00:56.0
3 PIPPA LETIZIA 2013 FIN PLUS VERONA 00:56.0
4 SPERI GINEVRA 2013 FIN PLUS VERONA 00:56.0
5 ALBERTOSI SOFIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:56.0
6 PAJOLA EMMA 2007 NS EMILIA SSD 00:56.0

Serie n° 14 di 15
1 PRISACARU VICTORIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:54.5
2 PRETE SILVIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:52.3
3 BERTOLDI LISA 2013 ONDABLU SSD 00:50.7
4 LARCHER VIRGINIA 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:51.8
5 SALVIATO EVA 2013 MIRANO NUOTO 00:53.0
6 TENANI VITTORIA 2013 FIN PLUS VERONA 00:56.0

Serie n° 13 di 15
1 MORARU SOFIA 2013 FIN PLUS VERONA 00:50.0
2 CAROLLO MARGHERITA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:49.3
3 BELLIO NICOLE 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:49.1
4 RIZZOTTO PETRA 2013 FIN PLUS VERONA 00:49.2
5 MARCHI GAIA 2013 FIN PLUS VERONA 00:49.6
6 VECELLIO REANE LIVIA 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:50.0

Serie n° 12 di 15
1 BERTOLAZZI SOFIA 2013 FIN PLUS VERONA 00:48.9
2 DENCHASAZ SERENA 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:47.5
3 SOPRANA CAMILLA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:47.2
4 MISCHI LUDOVICA 2013 FIN PLUS VERONA 00:47.3
5 OBER ELETTRA 2013 FIN PLUS VERONA 00:47.8
6 FRANCATO TANIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:49.0

Serie n° 11 di 15
1 GRANUZZO GINEVRA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:46.8
2 STOCCHI ANNA 2013 NATATORIUM TREVISO SSD 00:46.8
3 FRANCHIN ARIANNA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:45.6
4 GARBIN ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:46.4
5 CIBINEL NATALIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:46.8
6 GIORGI ADA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:47.0

Serie n° 10 di 15
1 SCANFERLA CLAUDIA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:45.0
2 GONTA CAROLINA 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:44.8
3 AGGIO AZZURRA 2013 ONDABLU SSD 00:44.2
4 TREVISAN GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:44.6
5 BACCHIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.0
6 GARBIN GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:45.5

Serie n° 9 di 15
1 MARANGONI GIOVANNA ALEIDA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:44.0
2 VISENTIN ELEONORA 2013 ONDABLU SSD 00:43.9
3 RIAHI ILEF 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:43.5
4 CARRARO SARA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:43.6
5 MAINARDI IOLE 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:43.9
6 GERONAZZO ALESSIA 2006 MONTENUOTO SSD 00:44.0

(segue Serie n° 8 di 15 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 26
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 15

1 DE ZOLT GRETA 2009 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:43.2
2 BALLARIN EMMA 2011 JESOLONUOTO 00:42.8
3 VECELLIO REANE EMMA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:42.4
4 ZERLOTTO IRENE 2013 FIN PLUS VERONA 00:42.6
5 CAMPANA SARA MARGHERITA 2008 NEW FREE TIME ASD 00:43.0
6 SOFFIA ADELAIDE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.4

Serie n° 7 di 15
1 FORNER MATILDE 2013 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:42.3
2 CALLEGARO ELENA 2006 MONTENUOTO SSD 00:41.6
3 GUADAGNIN ILARIA 2011 ONDABLU SSD 00:41.5
4 TONOLO EMMA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.6
5 AGOSTINI MARTA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:42.0
6 BORDON ELETTRA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:42.3

Serie n° 6 di 15
1 GALLINA SARA 2006 MONTENUOTO SSD 00:41.0
2 LAITI GIULIA SOFIA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 00:40.9
3 CHIARELLO MATILDE 2011 GABBIANO NUOTO SSD 00:40.6
4 SIGNORINI GAIA 2010 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:40.8
5 DALLA LIBERA ILARIA 2011 ONDABLU SSD 00:41.0
6 MERZARI EMMA 2009 FIN PLUS VERONA 00:41.1

Serie n° 5 di 15
1 SCHENAL GAIA 2010 ONDABLU SSD 00:40.3
2 BETTANELLO ANNA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:40.0
3 COMIN ALICE 2012 ONDABLU SSD 00:39.5
4 VALLENARI AURORA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:39.8
5 BIASIA BENEDETTA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.1
6 FISTAROL SARA 2012 ONDABLU SSD 00:40.4

Serie n° 4 di 15
1 BORTOLAMIOL EMMA 2008 MONTENUOTO SSD 00:39.0
2 VENIALETTI ILENIA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:38.4
3 MENEGHETTI ELEONORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.1
4 MORO GIULIA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:38.1
5 BALDISSEROTTO VITTORIA 2013 NEW FREE TIME ASD 00:39.0
6 TAHIRI NOEMI 2012 GABBIANO NUOTO SSD 00:39.1

Serie n° 3 di 15
1 ZAN MARGHERITA 2012 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:38.0
2 DAL MAGRO VANESSA 2010 ONDABLU SSD 00:37.7
3 SARTORI CATERINA 2008 FIN PLUS VERONA 00:37.0
4 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:37.6
5 PALUMBO FIORELLA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.8
6 MAGRINELLI MARIA CARMEN 2012 NEW FREE TIME ASD 00:38.1

Serie n° 2 di 15
1 TAMAI GAIA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.9
2 BERTONCELLO LUCREZIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.3
3 TORNIERI MARGHERITA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:36.0
4 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.0
5 BOMBIERI ISABELLA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:36.8
6 CARRADORE MARTINA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:36.9

Serie n° 1 di 15
1 PIZZATO AURORA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.3
2 FRISON EMMA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.2
3 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.5
4 DORIGUZZI BOZZO VIVIANA 2009 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:33.8
5 CIPRIAN SOFIA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.5
6 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:35.3
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 27
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 18/05/2025 ore 18:33

Serie n° 14 di 14
1 MORANDIN GIULIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:01.0
2 PIRVU KARINA STEFANIA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:01.0
3 DE MARTIN PINTER MARTA 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0
4 ZOGGIA SOFIA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0
5 ANTONELLO CARLOTTA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:01.0

Serie n° 13 di 14
1 TRABUCCO LIDIA 2012 MIRANO NUOTO 00:55.0
2 MICHIELAN BEATRICE 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:54.0
3 TREVISAN SYRIA 2011 ONDABLU SSD 00:52.0
4 VISENTINI SARA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:53.0
5 FONTANELLA EMILY 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:55.0

Serie n° 12 di 14
1 CHIARATO GAIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
2 BASSI GIADA 2007 NS EMILIA SSD 00:48.7
3 BONORA DENISE 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:47.3
4 VIERO EMMA MARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:47.5
5 ANTIGA MELISSA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:49.9
6 BIANCATO VANESSA 2012 MIRANO NUOTO 00:50.5

Serie n° 11 di 14
1 CORMOS MARIA GIOVANNA 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:44.6
2 ZANCHETTA AURORA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:44.3
3 GATTO DEMI 2010 MONTENUOTO SSD 00:44.0
4 CALLEGARO ELENA 2006 MONTENUOTO SSD 00:44.0
5 SALZANO NICOLE DORIANA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:44.4
6 CRISTANINI GAIA 2012 FIN PLUS VERONA 00:45.0

Serie n° 10 di 14
1 POZZEBON PETRA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.0
2 DEON ALESSIA 2010 ONDABLU SSD 00:40.9
3 GOLINO ALESSIA 2008 MONTENUOTO SSD 00:40.0
4 GUADAGNIN ILARIA 2011 ONDABLU SSD 00:40.9
5 POLEGATO VITTORIA 2008 MONTENUOTO SSD 00:41.4
6 TOGNON ESTER 2008 NEW FREE TIME ASD 00:43.0

Serie n° 9 di 14
1 MASIOL TESSA 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:40.0
2 DE ZOLT ESTER 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:39.4
3 GRANDI CAMILLA 2010 NEW FREE TIME ASD 00:39.0
4 DE BORTOLI ELENA 2012 ONDABLU SSD 00:39.1
5 MARCOLUNGO ILARIA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:39.4
6 ZAN BEATRICE 2009 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:40.0

Serie n° 8 di 14
1 RINALDI ANNA 2011 NEW FREE TIME ASD 00:39.0
2 BASEI ANNA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:38.7
3 BOGO VERONICA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:38.5
4 SAVOIA ANNA 2008 FIN PLUS VERONA 00:38.5
5 CANCIAN MAELLE 2009 ONDABLU SSD 00:38.7
6 BORTOLOMIOL BIANCA 2011 MONTENUOTO SSD 00:39.0

Serie n° 7 di 14
1 POLESANA CHIARA 2011 ONDABLU SSD 00:38.4
2 ROFFARE' AURORA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:38.2
3 LENZA JASMINE 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.0
4 BORDONI GIULIA 2008 FIN PLUS VERONA 00:38.0
5 TREVISAN MADDALENA 2012 MIRANO NUOTO 00:38.4
6 VALLENARI AURORA 2009 GAM SSD - ARBIZZANO 00:38.4

(segue Serie n° 6 di 14 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 28
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 14

1 NACCARI MATILDE 2010 NEW FREE TIME ASD 00:38.0
2 DALLA LIBERA ILARIA 2011 ONDABLU SSD 00:37.7
3 VECELLIO SALTO SOFIA 2010 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:37.1
4 DE COL AGATA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:37.6
5 TOMASELLA MARTINA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:37.7
6 POLATO ILARIA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:38.0

Serie n° 5 di 14
1 SIMONETTO GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.6
2 CHINELLATO ALESSIA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.2
3 CARLIN GIULIA 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:36.1
4 BIASIA BENEDETTA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.2
5 LENZI MARGHERITA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:36.4
6 MONTAGNER SILVIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:36.7

Serie n° 4 di 14
1 BENETOLLO ELENA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:36.0
2 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:35.7
3 STIZ LISA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.5
4 BIASIOLO CARLOTTA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.7
5 PONCHIA VITTORIA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.9
6 BOMBIERI ISABELLA 2009 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:36.1

Serie n° 3 di 14
1 COLLE EVA 2010 ONDABLU SSD 00:35.4
2 BOLLA ANITA 2007 NEW FREE TIME ASD 00:35.0
3 FEDERICO COSTANZA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 00:35.0
4 BETTETO ANGELA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.0
5 RADER ISABELLA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:35.0
6 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:35.4

Serie n° 2 di 14
1 MARAN ILARIA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:34.2
2 SPADA LUDOVICA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:34.1
3 ZANETTI CONSUELO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:34.0
4 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:34.0
5 VALMASSOI ALICE 2008 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:34.1
6 BRUGNARO NOEMI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.6

Serie n° 1 di 14
1 LASTELLA EMMA 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.0
2 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:32.8
3 MUNARI GIULIA 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.6
4 BERTIN MARIA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.9
5 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO SSD 00:32.8
6 RUZZANTE NICOLE 2009 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:34.0
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 29
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 18/05/2025 ore 18:55

Serie n° 10 di 10
2 IBRAHIMI ALISIA 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:34.0
3 VIANELLO GIORGIA 2011 JESOLONUOTO 01:34.0
4 SOFFIA CATERINA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:34.0
5 CHECCACCI CARBONI ALESSANDRA 2007 ASD ANTARES NUOTO 01:34.0

Serie n° 9 di 10
2 BIANCATO VANESSA 2012 MIRANO NUOTO 01:33.0
3 ACCORDINI ISABEL 2013 FIN PLUS VERONA 01:28.6
4 BERTONCELLI ANNA 2011 FIN PLUS VERONA 01:32.3
5 LORENZI BIANCA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:34.0

Serie n° 8 di 10
1 TORRESAN LINDA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:26.2
2 ZANCHETTA AURORA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:26.0
3 FANTOZZI CHIARA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:24.7
4 ZANDEGIACOMO MARZER BENEDETTA 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:24.7
5 ZAMPIERI MARGHERITA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:26.1
6 MANNATRIZIO SERENA 2011 JESOLONUOTO 01:28.4

Serie n° 7 di 10
1 CIBINEL NATALIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:23.9
2 ROSSI REBECCA 2013 NEW FREE TIME ASD 01:22.0
3 RINALDI ANNA 2011 NEW FREE TIME ASD 01:21.0
4 CAVAZZINI BEATRICE 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:21.7
5 TREVISAN MADDALENA 2012 MIRANO NUOTO 01:23.9
6 CAMPANA SARA MARGHERITA 2008 NEW FREE TIME ASD 01:24.0

Serie n° 6 di 10
1 PINAZZA DAISY BLUE 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:20.7
2 MARTINI SARA 2012 FIN PLUS VERONA 01:20.2
3 BETTANELLO ANNA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:20.0
4 COMIN ALICE 2008 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:20.0
5 GONTA CAROLINA 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:20.5
6 CELSAN GIULIA 2011 NEW FREE TIME ASD 01:20.8

Serie n° 5 di 10
1 PISAN MARTINA 2010 MONTENUOTO SSD 01:18.7
2 MARIN VERONICA 2007 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:18.0
3 MARCHELUZZO ILARIA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:17.0
4 FUSINA CARLOTTA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:17.8
5 CARCERERI DE PRATI DELIA ANTONIETTA2006 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:18.1
6 GIROTTO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:19.5

Serie n° 4 di 10
1 BODO CHIARA 2010 ONDABLU SSD 01:16.6
2 GHIROTTI ADELAIDE 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:16.6
3 BACCHIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.0
4 PIAI GINEVRA 2011 ONDABLU SSD 01:14.9
5 COMIN ALICE 2012 ONDABLU SSD 01:16.6
6 GALLINA SARA 2006 MONTENUOTO SSD 01:16.9

Serie n° 3 di 10
1 LENZI MARGHERITA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:12.8
2 DE ZOLT ESTER 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:12.5
3 BUXAJ REBECCA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:11.8
4 BONORA DENISE 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:12.4
5 MIORIN VERA 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:12.5
6 BALBO VALENTINA 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:13.0

(segue Serie n° 2 di 10 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 30
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 10

1 BOLLA ANITA 2007 NEW FREE TIME ASD 01:10.0
2 LIBRALON DILETTA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:09.7
3 MARAN ILARIA 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:09.6
4 BENINI ALESSIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:09.7
5 MARIN AGATA 2010 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:10.0
6 FEDERICO COSTANZA 2010 GAM SSD - ARBIZZANO 01:11.0

Serie n° 1 di 10
1 GOBBI CARLOTTA 2006 ONDABLU SSD 01:09.0
2 DE FILIPPO DE GRAZIA GINEVRA 2007 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:08.4
3 FILIPPETTO NICOLE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:07.3
4 BERTONCELLO LUCREZIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.4
5 ZANETTI CONSUELO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:08.7
6 GIARDINI ANITA 2008 GAM SSD - ARBIZZANO 01:09.5
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Meeting Regionale Swimteen Propaganda Foglio n. 31
18/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 18/05/2025 ore 19:16

Serie n° 4 di 4
2 GALLINA, CALLEGARO, GERONAZZO, DALLA COSTA MONTENUOTO SSD 03:20.0
3 DE FILIPPO DE GRAZIA, DORIGUZZI BOZZO, PAIS BECHER, VALMASSOI DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 03:20.0
4 GAZZIERO, SICOLO, CARLI, RIZZO  NS EMILIA SSD 03:20.0
5 RADER, GARBIN, VIERO, BETTANELLO  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 BOSCARO, FELTRIN, MASCHIETTO, ZANETTI PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:20.0
2 MIRZINCU, MARIN, RECH, COMIN  LA SALLE-FILIPPIN SSD 03:20.0
3 BOMBIERI, CALZA, SIGNORINI, SPAHIU  CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:20.0
4 DREZZA, MERZARI, SARTORI, SAVOIA  FIN PLUS VERONA 03:20.0
5 PALLADIN, BONORA, MORANDIN, VALENTE CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0

Serie n° 2 di 4
1 PIZZATO, MUNARI, BERTIN, GABRIELI  SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
2 CARRADORE, BOLLA, NACCARI, BOLLA  NEW FREE TIME ASD 03:20.0
3 DAL MAGRO, COLLE, PIAI, GOBBI  ONDABLU SSD 03:20.0
4 FEDERICO, AVESANI, TORNIERI, GIARDINI  GAM SSD - ARBIZZANO 03:20.0
5 MARAN, LIBRALON, BENINI, LUNETTA  GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0
6 POLATO, GAZZABIN, BORDON, CRIVELLARI AMATORI NUOTO SSD ARL 03:20.0

Serie n° 1 di 4
1 BUXAJ, CARLIN, CARRERA, FADIGA'  ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:20.0
2 BASSET, BASEI, TOMASELLA, FEDRIGO  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:20.0
3 ZUECCO, RIGHETTO, BENETOLLO, BARZON CENTRO NUOTO STRA 02:05.0
4 BALBO, MARIN, RUZZANTE, TOSADORI  TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:20.0
5 BOGO, DE COL, ROFFARE', MORO  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:20.0
6 PIRVU, ALBERTOSI, SPADA, RIGHETTI  NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:20.0
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